

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Nº 00267/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.983.321/0001-41 - ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
111	<u>Placa switch</u>	Unidade	6	R\$ 34.126,9200	R\$ 4.383,3300	R\$ 26.299,9800

Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS

Modelo / Versão: SWITCH GERENCIAVEL 24P SKD SG2404D POE MAX - CÓD:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SWITCH GERENCIAVEL 24P SKD SG2404D POE MAX - CÓD: 4760021 » 24 portas 10/100/1000 Mbps com negociação de velocidade (N-way) e Power Over Ethernet (PoE) » Protocolo IEEE802.3af/B (PoE) e IEEE802.3at (PoE+) » QoS para priorização do tráfego de dados, voz e vídeo (IEEE 802.1p) » Full Duplex & Flow Control (IEEE 802.3x) » Manual do usuário em português

Total do Fornecedor: R\$ 26.299,9800

04.567.265/0001-27 - SCORPION INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
42	<u>Memória ram</u>	Unidade	5	R\$ 515,5000	R\$ 97,9200	R\$ 489,6000

Marca: KEEPDATA

Fabricante: KEEPDATA

Modelo / Versão: KD13S9/4G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEMÓRIA RAM 4GB , DDR3 MÍNIMO 1066 MHZ, PARA NOTEBOOK

54	<u>Placa Comunicação</u>	Unidade	10	R\$ 977,3000	R\$ 97,7300	R\$ 977,3000
----	--------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: TP-LINK

Fabricante: TP-LINK

Modelo / Versão: TG-3468

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA DE REDE: ADAPTADOR 10/100/1000MBPS PCIE ; - 1 PORTA 10/100/1000MBPS RJ45; - 32-BIT DE INTERFACE PCIE; - WAKE-ON-LAN, CONVENIENTE PARA GERENCIAR MAIS LAN; - SUPORTE WAKE-ON-LAN; - AUTO NEGOCIAÇÃO E AUTO MDI / MDIX; - SUPORTA CONTROLE DE FLUXO IEEE 802.3X PARA MODO FULL-DUPLEX E CONTRAPRESSÃO PARA O MODO HALFDUPLEX; - SUPORTA CODIFICAÇÃO IEEE 802.1P LAYER 2 PRIORITY ENCODING E DE MARCAÇÃO DE VLAN IEEE802.1Q; - SUPORTA POWER DOWN/ LINK DOWN PARA ECONOMIA DE ENERGIA; - COMPATÍVEL COM: WIN7/8/8.1/10/LINUX; - IEEE 802.3, 802.3U, 802.3AB, 802.3X, 802.1Q, 802.1P CSMA/CD, TCP/IP. DEVE ACOMPANHAR DOIS ESPELHOS: 1 X NORMAL E 1 X LOW PROFILE (PERFIL BAIXO SLIM) POSSIBILITANDO O USO NOS DOIS TIPOS DE GABINETES

55	<u>Placa Comunicação</u>	Unidade	10	R\$ 888,0000	R\$ 88,8000	R\$ 888,0000
----	--------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: TP-LINK

Fabricante: TP-LINK

Modelo / Versão: TL-WN881ND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA DE REDE PCI WIRELESS 300 MBPS , COMPATÍVEL COM OS PADRÕES 802.11B/G/N, SEGURANÇA CRIPTOGRÁFICA WEP DE 64/128 BITS WPA-PSK, WPA2-PSK, WPA, WPA2, CONEXÃO PCI EXPRESS X1. DEVE ACOMPANHAR DOIS ESPELHOS: 1 X NORMAL E 1 X LOW PROFILE (PERFIL BAIXO SLIM) POSSIBILITANDO O USO NOS DOIS TIPOS DE GABINETES, POSSUIR DUAS ANTENAS DE POLO REMOVÍVEIS COM CONECTOR SMA REVERSO.

Total do Fornecedor: R\$ 2.354,9000

27.996.382/0001-01 - R JUAREZ DE ALMEIDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Câmera web</u>	Unidade	32	R\$ 13.303,3600	R\$ 220,0000	R\$ 7.040,0000

Marca: 3Atech

Fabricante: 3Atech

Modelo / Versão: 1080p-AF03

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Webcam marca 3Atech modelo 1080p-AF03

Total do Fornecedor: R\$ 7.040,0000

33.751.367/0001-04 - B3M DATA INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
58	<u>Placa switch</u>	Unidade	18	R\$ 102.380,7600	R\$ 5.000,0000	R\$ 90.000,0000

Marca: Edge-Core

Fabricante: Edge-Core

Modelo / Versão: ECS2100-28P

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SWITCH ACESSO DE 24 PORTAS GIGABIT COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SWITCH 24 PORTAS POE GIGABIT ETHERNET + 4 PORTAS MINI-GBIC COMPARTILHADAS. DEVE POSSUIR NO MÍNIMO 24 PORTAS GIGABIT ETHERNET 10/100/1000 BASE-T COM CONECTORES RJ-45. DEVE POSSUIR NO MÍNIMO 4 PORTAS COMBO MINI-GBIC (SFP) PARA INSTALAÇÃO DE MÓDULOS ÓPTICOS (SFP), 1000BASESX E 1000BASELX COM CONECTORES LC. DEVE VIR ACOMPANHADO DO KIT DE SUPORTE ESPECÍFICO PARA MONTAGEM EM RACK DE 19" OCUPANDO UMA UNIDADE DE RACK (1U). DEVE POSSUIR FONTE DE ALIMENTAÇÃO COM CAPACIDADE DE OPERAR EM TENSÕES DE 100 A 240 V E EM FREQUÊNCIAS DE 50/60 HZ. DEVE POSSUIR CAPACIDADE DE VAZÃO (THROUGHPUT) DE NO MÍNIMO 35 MPPS. DEVE POSSUIR CAPACIDADE DE COMUTAÇÃO DE NO MÍNIMO 48 GBPS. DEVE SUPORTAR AUTO NEGOCIAÇÃO DE VELOCIDADE, MODO DUPLEX E AUTO MDI/MDIX. DEVE IMPLEMENTAR O PROTOCOLO 802.3X. DEVE POSSUIR TABELA DE ENDEREÇOS MAC COM CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 8000 ENDEREÇOS MAC. DEVE SUPORTAR JUMBO FRAMES. DEVE POSSIBILITAR A ADIÇÃO DE ENTRADAS ESTÁTICAS À TABELA DE ENDEREÇOS MAC DO SWITCH. DEVE POSSIBILITAR A ADIÇÃO DE FILTROS DE ENDEREÇOS MAC. DEVE IMPLEMENTAR ESPELHAMENTO DE PORTA DE FORMA QUE O TRÁFEGO DE UM GRUPO DE PORTAS POSSA SER ESPELHADO EM OUTRA PARA FINS DE MONITORAMENTO. DEVE IMPLEMENTAR NO MÍNIMO 512 VLANS ATIVAS. DEVE IMPLEMENTAR VLANS CONFORME PROTOCOLO IEEE 802.1Q. DEVE IMPLEMENTAR VOICE VLAN. DEVE PERMITIR CONFIGURAR VLAN DE GERENCIAMENTO. DEVE PERMITIR A CRIAÇÃO DE GRUPO DE PORTAS ISOLADAS, NO QUAL AS ESTAÇÕES CONECTADAS A DIFERENTES PORTAS CONFIGURADAS COMO ISOLADAS SOMENTE PODEM SE COMUNICAR COM PORTAS PERTENCENTES AO GRUPO. DEVE IMPLEMENTAR CONTROLE DE BANDA (RATE LIMITING) PARA TODAS AS PORTAS. A GRANULARIDADE DEVE SER CONFIGURÁVEL EM INTERVALOS DE 64KBPS TANTO PARA O TRÁFEGO DE ENTRADA QUANTO O DE SAÍDA. POSSUIR NO MÍNIMO 4 FILAS PARA PRIORIZAÇÃO DE TRÁFEGO POR PORTA. IMPLEMENTAR O PROTOCOLO 802.1P E DSCP PARA PRIORIZAÇÃO DE PACOTES. IMPLEMENTAR OS SEGUINTE MÉTODOS DE PROCESSAMENTO DE FILAS: SP, WRR E SP+WRR. DEVE IMPLEMENTAR O PROTOCOLO SPANNING TREE. DEVE IMPLEMENTAR O PROTOCOLO RAPID SPANNING TREE (802.1W). DEVE IMPLEMENTAR O PROTOCOLO MULTIPLE SPANNING TREE (802.1S). DEVE IMPLEMENTAR BPDU PROTECTION. DEVE SUPORTAR POE EM TODAS AS PORTAS RJ45. DEVE ATENDER AOS PADRÕES IEEE 802.3AF E IEEE 802.3AT. DEVE SUPORTAR NO MÍNIMO 180W DE POTÊNCIA TOTAL NO SOMATÓRIO DE TODAS AS PORTAS NO FORNECIMENTO DO POE. DEVE PERMITIR GERENCIAR A FUNÇÃO POE (STATUS, PRIORIDADES E AGENDAMENTO DE HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO). DEVE SUPORTAR OS PROTOCOLOS LLDP E LLDP-MED. DEVE SUPORTAR AGREGAÇÃO DE LINKS SEGUNDO O PADRÃO IEEE 802.3AD (LACP). DEVE SUPORTAR AGREGAÇÃO DE LINKS ESTÁTICOS. DEVE IMPLEMENTAR IGMP SNOOPING. DEVE IMPLEMENTAR MULTICAST VLAN. DEVE PERMITIR A CRIAÇÃO DE FILTROS DE ENDEREÇOS MULTICAST. DEVE IMPLEMENTAR STORM CONTROL PARA CONTROLE DE PACOTES BROADCAST, MULTICAST E UNICAST DESCONHECIDO. DEVE SUPORTAR GERENCIAMENTO SNMP, V1, V2C E V3. DEVE SUPORTAR ENVIO DE NOTIFICAÇÕES ATRAVÉS DE MENSAGENS DO TIPO TRAP E INFORM. DEVE SUPORTAR GERENCIAMENTO RMON IMPLEMENTANDO NO MÍNIMO 4 GRUPOS. DEVE SUPORTAR O ENVIO DE LOGS A UM SERVIDOR REMOTO (SYSLOG). DEVE IMPLEMENTAR PROTOCOLO NTP OU SNTP. DEVE SUPORTAR CONFIGURAÇÃO ATRAVÉS DE SSHV2. DEVE SUPORTAR CONFIGURAÇÃO ATRAVÉS DE HTTPS/SSL GARANTIA DE 12 MESES.

Total do Fornecedor: R\$ 90.000,0000

33.811.861/0001-09 - S.S CARVALHO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Capa protetora</u>	Unidade	500	R\$ 1.230,0000	R\$ 2,4600	R\$ 1.230,0000

Marca: MFL

Fabricante: MFL

Modelo / Versão: MFL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capa Protetora Material: Plástico , Aplicação: Sugador Solda

Total do Fornecedor: R\$ 1.230,0000

34.770.156/0001-73 - LAPTOP COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Cabo conexão</u>	Unidade	20	R\$ 22.859,0000	R\$ 857,9200	R\$ 17.158,4000

Marca: MPT

Fabricante: MPT

Modelo / Versão: U/UTP CAT6 HOM. ANATEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE CABO UTP CATEGORIA 6 COMPOSTO DE COBRE NU ISOLADO COM POLIETILENO TERMOPLÁSTICO ADEQUADO. OS CONDUTORES SÃO TRANÇADOS EM PARES. CAPA EXTERNA EM LSZH (LOW SMOKE ZERO HALOGEN) E COMPOSTO POR MATERIAIS QUE CUMPREM COMA DIRETIVA EUROPÉIA ROHS (RESTRICTION OF CERTAIN HAZARDOUS SUBSTANCES). ATENDER OS REQUISITOS FÍSICOS E ELÉTRICOS DAS NORMAS ANSI/TIA/EIA-568C.2 E ISO/IEC11801; ATENDER AS DIRETIVAS ROHS (RESTRICTION OF HAZARDOUS SUBSTANCES); COMPATÍVEL COM OS PADRÕES ATM -155 (UTP), AF-PHY-0015.000 E AF-PHY-0018.000, 155/51/25 MBPS; TP-PMD , ANSI X3T9.5, 100 MBPS; GIGABIT ETHERNET, IEEE 802.3AB 1000 BASET, IEEE 802.3AN 2006; 100BASE-TX, IEEE 802.3U, 100 MBPS; 100BASE-T4, IEEE 802.3U ,100 MBPS; 100VG-ANYLAN, IEEE802.12, 100 MBPS; 10BASE-T , IEEE802.3, 10 MBPS; TOKEN RING, IEEE802.5 , 4/16 MBPS; 3X AS400, IBM, 10 MBPS; COMPATÍVEL COM CONECTOR RJ-45 MACHO CAT.6; TSB-155 L. ATM LAN 1.2 GBIT/S, AF-PHY 0162.000 2001; ATENDER NORMAS ANSI/TIA-568-C.2 E SEUS COMPLEMENTOS, ISO/IEC 11801, IEC 61156-5, IEC 60332, IEC60754-2, IEC 61034-2, UL 444, ABNT NBR 14703 E ABNT NBR 14705. CONDUTOR FIO SÓLIDO DE COBRE ELETROLÍTICO NÚ, RECOZIDO, COM DIÂMETRO NOMINAL DE 23AWG;ISOLAMENTO POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM DIÂMETRO NOMINAL 1.0MM; DISPONÍVEL NAS CORES AZUL, CINZA, AMARELO, BRANCO, PRETO, VERMELHO E VERDE. CLASSE DE FLAMABILIDADE LSZH-1; DEVE CUMPRIR COM A NORMA IEC 60332-1 LSZH; DEVE CUMPRIR COM A NORMA IEC 60332-3-25 (CATEGORIA D); TIPO DE EMBALAGEM (CAIXA) DE PAPELÃO FASTBOX TIPO RIB (REEL-IN-A-BOX) COM 305M. A GARANTIA DOS MATERIAIS FORNECIDOS PELO PERÍODO MÍNIMO DE 12 (DOZE) MESES.

26	<u>Unidade disco</u>	Unidade	30	R\$ 7.066,8000	R\$ 149,0000	R\$ 4.470,0000
----	----------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: EASY

Fabricante: EASY

Modelo / Versão: EYM256GB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Unidade disco - COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: DISCO SSD 240GB - DISCO SSD COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 240GB, TIPO 2,5", INTERFACE SATA 3.0 (6GB/S), VELOCIDADE DE LEITURA ATÉ 530MB/S, VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO ATÉ 440MB/S, TEMPERATURA OPERACIONAL DE 0°C A 70°C, RESISTÊNCIA A CHOQUES DE ATÉ 1500G. GARANTIA DE 1 ANO PELO FABRICANTE.

35	<u>Fonte alimentação</u>	Unidade	10	R\$ 2.691,8000	R\$ 196,0000	R\$ 1.960,0000
----	--------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: MYMAX

Fabricante: MYMAX

Modelo / Versão: LP300W

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA MICROCOMPUTADOR DESKTOP MÍNIMA 300 W ; PADRÃO ATX 12 V- V2.31 OU VERSÃO SEMELHANTE OU SUPERIOR; SAÍDAS MIN. 2X SATA; 1X ATX12V; 4 PINOS; DIM. L X A X P: 8,5X14 CM; REFRIG. VENTONHA DE 8 OU 12 CM; PROTEÇÕES SCP/OVP/UEVP; BIVOLT, DE 24 PINOS. ACOMPANHAR CABO DE FORÇA INCLUSO(PADRÃO NBR 14136). GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

Total do Fornecedor: R\$ 23.588,4000

37.334.256/0001-45 - OLIVIA RIBEIRO DA SILVA NETA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28	<u>Disco compacto - cd/dvd</u>	Tubo 50 UN	100	R\$ 7.424,0000	R\$ 69,7010	R\$ 6.970,1000

Marca: Data Print

Fabricante: Data Print

Modelo / Versão: EMB 50 unidades

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DVD-R 4.7GB - MÍDIA DVD-R VIRGEM, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 4.7 GB (120MIN), VELOCIDADE MÍNIMA 16X, EM EMBALAGEM LACRADA PELO FABRICANTE. TUBO COM 50 UNIDADES

Total do Fornecedor: R\$ 6.970,1000

39.236.457/0001-35 - JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
44	<u>Mouse pad</u>	Unidade	58	R\$ 3.236,4000	R\$ 55,8000	R\$ 3.236,4000

Marca: global

Fabricante: global

Modelo / Versão: mouse pad vermelho

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mouse pad - Mouse Pad Material: Gel , Comprimento: 200 MM, Largura: 165 MM, Acabamento Superficial: Tecido , Características Adicionais: Apoio Ergonômico, Base Borracha,Logo Personalizado , Cor: Preta , Tipo: Ergonômico

Total do Fornecedor: R\$ 3.236,4000

40.223.106/0001-79 - DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Apoio</u> <u>punho</u> <u>teclado</u>	Unidade	58	R\$ 2.637,8400	R\$ 42,2413	R\$ 2.450,0000

Marca: DLH

Fabricante: DLH

Modelo / Versão: DLH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APOIO DE PUNHOS EM GEL PARA TECLADO . CARACTERÍSTICAS: APOIO DE PUNHOS PARA TECLADO; ERGONÔMICO; FABRICADO EM GEL; BASE: BORRACHA ANTIDERRAPANTE; DIMENSÕES APROXIMADAS: 495x100x20mm; COR PRETA.

6	<u>Descanso</u> <u>pés</u>	Unidade	32	R\$ 3.689,6000	R\$ 81,3806	R\$ 2.604,1800
---	----------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: DLH

Fabricante: DLH

Modelo / Versão: DLH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APOIO ERGONÔMICO PARA OS PÉS CARACTERÍSTICAS: APOIO PARA OS PÉS; ERGONÔMICO EM CONFORMIDADE COM A NR 17; COM BASE EM ABS, ESTRUTURA EM AÇO COM AJUSTE DE INCLINAÇÃO E SAPATAS ANTI-DESLIZANTE; DIMENSÕES APROXIMADAS: 400 X 300 mm.

Total do Fornecedor: R\$ 5.054,1800

46.869.912/0001-03 - DOMINI TELECOM LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Conector</u>	Unidade	500	R\$ 1.725,0000	R\$ 2,4000	R\$ 1.200,0000

Marca: MAXITELECOM

Fabricante: MAXITELECOM

Modelo / Versão: MAXITELECOM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR MACHO CAT.6 RJ45 PARA CABO DE PAR TRANÇADO; ALTURA 8,0MM; LARGURA 11,7MM; PROFUNDIDADE 21,5MM INTERNO E 22,5MM EXTERNO; COR TRANSPARENTE; TIPO DE CONECTOR PLUG RJ45 CONTENDO ALINHADOR E ESPAÇADOR. NORMA EIA/TIA 568 C.2 E SEUS ADENDOS ISO/IEC 11801, NBR 14565 E FCC 68.5; CERTIFICAÇÃO UL E173971, ISO9001/ISO14001 ETL LISTED 416253. PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: MÁXIMO DE 30 (TRINTA) DIAS, A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO PELA EMPRESA CONTRATADA . A EMPRESA LICITANTE DEVERÁ PREVER, EM SUA PROPOSTA COMERCIAL, A GARANTIA DOS MATERIAIS FORNECIDOS PELO PERÍODO MÍNIMO DE 12 (DOZE) MESES; O PERÍODO DE GARANTIA SERÁ CONTADO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA E ACEITAÇÃO DO MATERIAL.

21	<u>Conector</u>	Unidade	500	R\$ 27.115,0000	R\$ 27,6000	R\$ 13.800,0000
----	-----------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: MAXITELECOM

Fabricante: MAXITELECOM

Modelo / Versão: MAXITELECOM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR RJ-45 FÊMEA (MODULARJACK) -CATEGORIA 6 COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: POSSUIR CERTIFICAÇÃO UL OU ETL LISTED; POSSUIR CERTIFICAÇÃO ETL VERIFIED; POSSUIR CERTIFICAÇÃO DE CANAL PARA 6 CONEXÕES POR LABORATÓRIO DE 3A. PARTE ETL; TER CORPO EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO DE ALTO IMPACTO NÃO PROPAGANTE À CHAMA QUE ATENDA A NORMA UL 94 V 0 (FLAMABILIDADE); POSSUIR PROTETORES 110IDC TRASEIROS PARA AS CONEXÕES E TAMPA DE PROTEÇÃO FRONTAL (DUST CO-VER) REMOVÍVEL E ARTICULADA COM LOCAL PARA INSERÇÃO, (NA PRÓPRIA TAMPA), DO ÍCONE DE IDENTIFICAÇÃO; POSSUIR VIAS DE CONTATO PRODUZIDAS EM BRONZE FOSFOROSO COM CAMADAS DE 2,54 M M DE NÍQUEL E 1,27 M M DE OURO; APRESENTAR DISPONIBILIDADE DE FORNECIMENTO NAS CORES (BRANCA, BEGE, CINZA, VERMELHA, AZUL, AMARELA, MARRON, LARANJA, VERDE E PRETA); O KEYSTONE DEVE SER COMPATÍVEL PARA AS TERMINAÇÕES T568A E T568B, SEGUNDO A ANSI/TIA/EIA-568-C.2; POSSUIR TERMINAÇÃO DO TIPO 110 IDC (CONEXÃO TRASEIRA) ESTANHADOS PARA A PROTEÇÃO CONTRA OXIDAÇÃO E PERMITIR INSERÇÃO DE CONDUTORES DE 22 AWG A 26 AWG; O CONECTOR FÊMEA DEVERÁ POSSIBILITAR A CRIMPAGEM DOS 8 CONDUTORES AO MESMO TEMPO PROPORCIONANDO DESTA MODO UMA CONECTORIZAÇÃO HOMOGÊNEA. SUPOSTAR CICLOS DE INSERÇÃO, NA PARTE FRONTAL, IGUAL OU SUPERIOR A 750 (SETECENTAS E CINQUENTA) VEZES COM CONECTORES RJ-45 E 200 INSERÇÕES COM RJ11; SUPOSTAR CICLOS DE INSERÇÃO, IGUAL OU SUPERIOR A 200 (DUZENTAS) VEZES COM TERMINAÇÕES 110 IDC; IDENTIFICAÇÃO DA CATEGORIA GRAVADO NA PARTE FRONTAL DO CONECTOR; EXCEDER AS CARACTERÍSTICAS ELÉTRICAS CONTIDAS NA NORMA ANSI/TIA/EIA-568-C.2 CATEGORIA 6; O PRODUTO DEVE CUMPRIR COM OS REQUISITOS QUANTO A TAXA MÁXIMA DE COMPOSTOS QUE NÃO AGRIDAM AO MEIO AMBIENTE CONFORME A DIRETIVA ROHS. A GARANTIA DOS MATERIAIS FORNECIDOS PELO PERÍODO MÍNIMO DE 12 (DOZE) MESES.

Total do Fornecedor: R\$ 15.000,0000

Valor Global da Ata: R\$ 180.773,9600

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

Voltar